
 

UCHWAŁA NR XII/86/2016 

RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia  30 marca 2016 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu Powiatu Kazimierskiego  

na 2016 rok 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 26 ust. 1 i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (Dz. U. z 2015r. poz. 1445) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo Farma-

ceutyczne (Dz. U. z 2008r. Nr 45, poz. 271 z poźn. zm.) po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej 

w Kielcach Rada Powiatu Kazimierskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu Powiatu Kazimierskiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kazimierskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/27/2015 Rady Powiatu Kazimierskiego z dnia 17 marca 2015r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Augustyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 kwietnia 2016 r.

Poz. 1239



Załącznik Nr 1 do uchwały: 

Nr XII/86/2016 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 30.03.2016 r. 

HARMONOGRAM  
 

HARMONOGRAM DYŻURÓW CAŁODOBOWYCH APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH W KAZIMIERZY WIELKIEJ NA 2016 

ROK STYCZEŃ 2016 
01. 01.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

02. 01.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

03. 01.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

04. 01.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

05. 01.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

06. 01.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

07. 01.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

08. 01.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

09. 01.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

10. 01.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

11. 01.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

12. 01.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

13. 01.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

14. 01.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

15. 01.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

16. 01.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

17. 01.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

18. 01.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

19. 01.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

20. 01.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

21. 01.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

22. 01.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

23. 01.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

24. 01.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

25. 01.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

26. 01.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

27. 01.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

28. 01.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

29. 01.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

30. 01.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

31. 01.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1239



 

LUTY 2016 
01. 02.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

02. 02.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

03. 02.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

04. 02.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

05. 02.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

06. 02.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

07. 02.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

08. 02.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

09. 02.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

10. 02.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

11. 02.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

12. 02.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

13. 02.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

14. 02.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

15. 02.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

16. 02.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

17. 02.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

18. 02.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

19. 02.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

20. 02.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

21. 02.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

22. 02.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

23. 02.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

24. 02.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

25. 02.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

26. 02.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

27. 02.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

28. 02.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

29. 02.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1239



 

  MARZEC 2016 
01. 03.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

02. 03.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

03. 03.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

04. 03.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

05. 03.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

06. 03.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

07. 03.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

08. 03.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

09. 03.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

10. 03.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

11. 03.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

12. 03.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

13. 03.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

14. 03.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

15. 03.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

16. 03.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

17. 03.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

18. 03.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

19. 03.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

20. 03.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

21. 03.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

22. 03.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

23. 03.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

24. 03.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

25. 03.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

26. 03.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

27. 03.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

28. 03.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

29. 03.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

30. 03.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

31. 03.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1239



 

KWIECIEŃ 2016 
01. 04.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

02. 04.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

03. 04.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

04. 04.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

05. 04.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

06. 04.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

07. 04.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

08. 04.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

09. 04.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

10. 04.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

11. 04.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

12. 04.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

13. 04.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

14. 04.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

15. 04.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

16. 04.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

17. 04.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

18. 04.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

19. 04.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

20. 04.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

21. 04.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

22. 04.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

23. 04.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

24. 04.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

25. 04.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

26. 04.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

27. 04.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

28. 04.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

29. 04.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

30. 04.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1239



 

MAJ 2016 
01. 05.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

02. 05.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

03. 05.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

04. 05.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

05. 05.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

06. 05.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

07. 05.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

08. 05.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

09. 05.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

10. 05.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

11. 05.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

12. 05.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

13. 05.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

14. 05.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

15. 05.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

16. 05.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

17. 05.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

18. 05.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

19. 05.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

20. 05.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

21. 05.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

22. 05.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

23. 05.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

24. 05.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

25. 05.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

26. 05.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

27. 05.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

28. 05.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

29. 05.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

30. 05.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

31. 05.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1239



 

 

CZERWIEC 2016 
01. 06.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

02. 06.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

03. 06.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

04. 06.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

05. 06.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

06. 06.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

07. 06.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

08. 06.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

09. 06.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

10. 06.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

11. 06.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

12. 06.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

13. 06.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

14. 06.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

15. 06.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

16. 06.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

17. 06.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

18. 06.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

19. 06.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

20. 06.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

21. 06.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

22. 06.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

23. 06.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

24. 06.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

25. 06.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

26. 06.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

27. 06.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

28. 06.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

29. 06.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

30. 06.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1239



 

 

                                               LIPIEC 2016 
01. 07.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

02. 07.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

03. 07.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

04. 07.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

05. 07.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

06. 07.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

07. 07.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

08. 07.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

09. 07.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

10. 07.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

11. 07.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

12. 07.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

13. 07.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

14. 07.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

15. 07.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

16. 07.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

17. 07.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

18. 07.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

19. 07.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

20. 07.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

21. 07.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

22. 07.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

23. 07.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

24. 07.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

25. 07.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

26. 07.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

27. 07.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

28. 07.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

29. 07.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

30. 07.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

31. 07.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1239



 

SIERPIEŃ 2016 
01. 08.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

02. 08.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

03. 08.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

04. 08.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

05. 08.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

06. 08.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

07. 08.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

08. 08.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

09. 08.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

10. 08.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

11. 08.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

12. 08.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

13. 08.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

14. 08.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

15. 08.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

16. 08.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

17. 08.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

18. 08.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

19. 08.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

20. 08.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

21. 08.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

22. 08.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

23. 08.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

24. 08.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

25. 08.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

26. 08.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

27. 08.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

28. 08.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

29. 08.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

30. 08.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

31. 08.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1239



 

 

WRZESIEŃ 2016 
01. 09.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

02. 09.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

03. 09.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

04. 09.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

05. 09.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

06. 09.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

07. 09.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

08. 09.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

09. 09.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

10. 09.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

11. 09.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

12. 09.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

13. 09.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

14. 09.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

15. 09.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

16. 09.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

17. 09.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

18. 09.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

19. 09.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

20. 09.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

21. 09.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

22. 09.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

23. 09.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

24. 09.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

25. 09.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

26. 09.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

27. 09.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

28. 09.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

29. 09.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

30. 09.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1239



 

 

PAŹDZIERNIK 2016 
01. 10.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

02. 10.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

03. 10.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

04. 10.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

05. 10.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

06. 10.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

07. 10.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

08. 10.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

09. 10.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

10. 10.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

11. 10.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

12. 10.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

13. 10.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

14. 10.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

15. 10.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

16. 10.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

17. 10.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

18. 10.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

19. 10.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

20. 10.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

21. 10.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

22. 10.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

23. 10.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

24. 10.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

25. 10.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

26. 10.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

27. 10.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

28. 10.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

29. 10.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

30. 10.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

31. 10.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1239



 

LISTOPAD 2016 
01. 11.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

02. 11.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

03. 11.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

04. 11.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

05. 11.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

06. 11.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

07. 11.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

08. 11.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

09. 11.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

10. 11.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

11. 11.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

12. 11.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

13. 11.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

14. 11.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

15. 11.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

16. 11.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

17. 11.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

18. 11.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

19. 11.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

20. 11.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

21. 11.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

22. 11.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

23. 11.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

24. 11.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

25. 11.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

26. 11.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

27. 11.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

28. 11.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

29. 11.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

30. 11.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1239



 

GRUDZIEŃ 2016 
01. 12.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

02. 12.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

03. 12.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

04. 12.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

05. 12.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

06. 12.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

07. 12.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

08. 12.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

09. 12.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

10. 12.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

11. 12.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

12. 12.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

13. 12.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

14. 12.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

15. 12.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

16. 12.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

17. 12.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

18. 12.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

19. 12.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

20. 12.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

21. 12.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

22. 12.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

23. 12.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

24. 12.2016 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 

25. 12.2016 Apteka, ul. Partyzantów 28A 

26. 12.2016 Apteka, „Pod Cisami”, ul. Kościuszki 7 

27. 12.2016 Apteka, „Pod Opatrznością”, ul. Armii Krajowej 5B 

28. 12.2016 Apteka, „Nawrot & Nawrot”, ul. 1-Maja 11 

29. 12.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

30. 12.2016 Apteka, „Rodzinna” ,ul. Kolejowa 27G 

31. 12.2016 Apteka, „Nowa”, ul. Kolejowa 25A (C.H. PALEO) 

01.01.2017 Apteka, „Pod Markizami”, ul. Partyzantów 13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1239



                                                                         Załącznik Nr 2  do Uchwały  

                                                                             Rady Powiatu Kazimierskiego  

                                                      Nr XII/86/2016 

                         z dnia 30 marca 2016r. 

 

  

 

Lp. 

 

Gmina Apteka 

Godziny otwarcia 

pon.- 

piątek 

sobota niedziela 

1. 
Kazimierza 

Wielka 

Apteka Prywatna 

Kot Elżbieta 

ul. Partyzantów 28 A 

28-500 Kazimierza Wielka 

 

8
00

-20
00 

 

8
00

-15
00 

 

nieczynna 

2. 
Kazimierza 

Wielka 

Apteka „Pod Opatrznością” 

Barbara i Zbigniew Lech 

ul. Armii Krajowej 5B 

28-500 Kazimierza Wielka 

 

8
00

-20
00 

 

8
00

-14
00 

 

nieczynna 

3 
Kazimierza 

Wielka 

Apteka „Pod Cisami” 

Janina, Anna i Tadeusz 

Bomba 

ul. Kościuszki 7 

28-500 Kazimierza Wielka 

 

7
30

-20
00 

 

8
00

-15
00 

 

nieczynna 

4. 
Kazimierza 

Wielka 

Apteka Prywatna Błajszczak 

S.J. „Pod Markizami” 

ul. Partyzantów 13 

28-500 Kazimierza Wielka 

 

7
30

-20
00 

 

8
00

-15
00 

 

nieczynna 

5. 
Kazimierza 

Wielka 

Apteka „Nawrot & Nawrot” 

s.c. 

ul. 1-go Maja 11 

28-500 Kazimierza Wielka 

 

8
00

-19
00 

 

8
00

-15
00 

 

nieczynna 

 

6. 

 

Kazimierza 

Wielka 

 

Apteka „Nowa” Marek 

Molo 

ul. Kolejowa 25A/1 

28-500 Kazimierza Wielka 

 

7
30

-21
00 

 

7
30

-21
00 

 

9
00

-17
00 

7. 

Kazimierza 

Wielka 

 

Apteka Rodzinna 

A.Paliborek, 

M.Ochenduszka 

28-500 Kazimierza Wielka 

 

8
00

-20
00 

 

8
00

-15
00 

   

  nieczynna 

8. 

Kazimierza 

Wielka 

 

Apteka „Nowa” Marek 

Molo 

ul. Okrężna 7/3 

28-500 Kazimierza Wielka 

 

  7
00

-19
00

 

 

    8
00

-14
00

 

 

  nieczynna 

9. Skalbmierz 

Apteka 

Małgorzata Grela 
ul. Ppor. Sokoła 22 

28-530 Skalbmierz 

 

7
30

-18
30 

 

8-13
30 

 

nieczynna 

10. Skalbmierz 

Apteka „W Rynku” 

Janina, Anna i Tadeusz 

Bomba 

Pl. M. C. Skłodowskiej 2 

 

8
00

-17
00 

 

8
00

-14
00 

 

nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1239



28-530 Skalbmierz 

 

11. 

 

Skalbmierz 

Apteka 

Alicja Boszkowska 

ul. Gen. W. Andersa 2 

28-530 Skalbmierz 

   7
00

-19
00

 8
00

-15
00

 nieczynna 

12. Bejsce 

Apteka  Marek Molo 

Bejsce 230 

28-512 Bejsce 

 

7
30

-15
30 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

13. Czarnocin 

Apteka  

 POD OPATRZNOŚCIĄ 

CZARNOCIN 128 

28-506 Czarnocin 

 

7
30

-15
00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

14. Opatowiec 

Apteka Grażyna Konieczna 

ul. Garncarska 2 

28-520 Opatowiec 

 

8
00

-15
00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

15. Opatowiec 

Punkt Apteczny Marek 

Molo 

Krzczonów 43 A 

28-520 Opatowiec 

 

8
00

-15
00 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

Dyżury całodobowe apteki pełnią według ustalonej kolejności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1239


		2016-04-11T09:14:05+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




